
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to MKS Jordan Krakow 2015-05-17 12:37 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda V 2014/2015
Oświęcim, 16-5-2015

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

17 lat i starsi

1. Unia Oświęcim 01006 POL 3 3 3 7 7 5 10 10 8 28
2. AZS AGH Kraków 01606 POL 5 3 6 4 4 1 9 7 7 23
3. Jordan Kraków 00106 POL 3 3 1 1 - 2 4 3 3 10
4. Shark Rudna 02201 POL 4 2 - - - - 4 2 - 6
5. AZS AWF Katowice 00611 POL 2 2 - - 1 1 2 3 1 6
6. AZS PWSZ Racibórz 03911 POL - - 1 2 1 - 2 1 1 4
7. Wodnik Radom 03014 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
8. SMS Kraków SMSKR POL - - - 1 - 4 1 - 4 5
9. Korona Kraków 00306 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

 SMS Oświęcim SMSOS POL - 1 - - - 1 - 1 1 2
11. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 POL - - - - 1 - - 1 - 1

 NKP Bielsko Biała 04811 POL - - - - 1 - - 1 - 1
 Motyl MOSiR St. Wola 00908 POL - 1 - - - - - 1 - 1

14. MMKS Kędzierzyn Kożle 00207 POL - - 2 - - - - - 2 2

15 - 16 lat

1. Unia Oświęcim 01006 POL 8 6 6 8 8 5 16 14 11 41
2. SMS Galicja Kraków 03606 POL 2 2 3 2 2 2 4 4 5 13
3. Shark Rudna 02201 POL - - - 3 1 1 3 1 1 5
4. Kmita Zabierzów 00906 POL - 2 2 2 1 2 2 3 4 9
5. MMKS Kędzierzyn Kożle 00207 POL 2 1 - - 2 - 2 3 - 5
6. SMS Oświęcim SMSOS POL 1 1 1 1 1 - 2 2 1 5
7. Sokół Rzeszów 00108 POL 2 1 1 - - - 2 1 1 4
8. Korona Kraków 00306 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
9. Aligator Gorzyce 04311 POL - - - 1 - 3 1 - 3 4

10. Victoria Kozy 03411 POL 1 - - - - - 1 - - 1
11. Gilus Gilowice 02211 POL - 3 1 - - - - 3 1 4
12. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
13. CSTR Strzyżów 01808 POL - - - - 1 - - 1 - 1
14. Ikar Mielec 00508 POL - - - - - 1 - - 1 1

 NKP Bielsko Biała 04811 POL - - - - - 1 - - 1 1
 Delfin Cieszyn 01511 POL - - 1 - - - - - 1 1
 Wodnik 29 Katowice 03311 POL - - 1 - - - - - 1 1

14 lat

1. SMS Galicja Kraków 03606 POL 5 4 4 7 6 5 12 10 9 31
2. Shark Rudna 02201 POL 6 1 1 - - - 6 1 1 8
3. Aligator Gorzyce 04311 POL - - - 4 2 2 4 2 2 8
4. Korona Kraków 00306 POL - - - 4 - - 4 - - 4
5. Piątka Chorzów 03611 POL 1 8 4 1 3 4 2 11 8 21
6. Ikar Mielec 00508 POL 2 - - - 2 - 2 2 - 4
7. Gilus Gilowice 02211 POL 2 1 1 - - 2 2 1 3 6
8. Salmo Żory 02811 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
9. UKS 190 Łódź 01605 POL - - - 1 - 1 1 - 1 2

10. Unia Oświęcim 01006 POL - 2 4 - 2 2 - 4 6 10
11. MMKS Kędzierzyn Kożle 00207 POL - - - - 2 - - 2 - 2
12. Victoria Kozy 03411 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
13. NKP Bielsko Biała 04811 POL - - - - - 1 - - 1 1


